○

会議の名称

開催日時・公開等 令和7年 3月3日 ( 月 )

会議の公開等

開催事前告知 令和7年 12月19日 ( 木 )

開催後議事録等の周知 令和7年 3月3日 ( 月 )

出席者

欠席者

案件名

提出された
資料等の名称

会議内容

令和6年度　コミュニティ・スクール推進校事業　会議録

　小学校学校運営協議会

公開 （非公開理由）

ブログ等で広く地域に周知を行った

ブログ等で広く地域に周知を行った

松本　英史（会長）・坂下　明宏（副会長）・石本　良樹・金谷　紀子・吉村　隆也（校長）

なし（半数以上の出席なので会議成立）

１.学校の様子について

２．離任式について

３．学校教育自己診断について

４．来年度の校外学習について

５．今後の予定について

６．その他

次回は、令和７年５月９日（金）16時　校長室

資料１…殿二小だより（１６号１７号１９号）
資料２…レジュメ

１、あいさつ（校長より）
　　学校の様子について
　　学校長より学校の状況について報告

２、離任式について
　　今回から離任式を年度内で行うことの説明。

３、学校教育自己診断について
　　児童、保護者にご協力いただきたアンケートについての説明。
　　アンケートの結果を踏まえ、取り組んでいく内容の説明。

４、来年度の校外学習について
　　来年度の校外学習へ行く時の移動手段について説明。

５．今後の予定について

６、その他
　　学校運営委員と校長の（全体を通しての）意見・質問・共有

※提出した資料をデータで教育指導課まで送付ください。
※教育指導課に提出後、HP、ブログ等で公開してください。